
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451           
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 

Ve věci veřejné zakázky zadávané zjednodušeným podlimitním řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) a označené 

„Kanalizace Polanka n. O. – 4. etapa, část I a rekonstrukce vodovodu ul. Konečná – 

PD+AD+BOZP“ 

Vám sdělujeme, že zadavatel rozhodl o výběru dodavatele a za podmínky předložení dokladů a zjištění údajů 

o skutečném majiteli dle § 122 zákona o uzavření smlouvy s účastníkem zadávacího řízení: 

 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

se sídlem: Praha 4, Táborská 31, PSČ 140 16 

Právní forma: akciová společnost  

IČO: 26475081 

Nabídková cena:  1.925.000,- Kč bez DPH 

 

Odůvodnění výběru:  

K uzavření smlouvy byl vybrán účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla podle výsledku hodnocení 

nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Popis hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ust. § 119 zákona podle pravidel pro hodnocení nabídek 

uvedených v zadávací dokumentaci, a to podle ekonomické výhodnosti nabídky na základě nejvýhodnějšího 

poměru nabídkové ceny a kvality. 

Kritérium č. 1: Nabídková cena bez DPH 

Číslo 

nabídky 
Účastník 

Nabídková cena bez 

DPH (vKč) 

Počet bodů Redukované 

body (70 %) 

1 Sweco Hydroprojekt a.s. 1.925.000,- 100 70 

2 
Vodohospodářský rozvoj a 

výstavby a.s. 
3.148.000,- 61,15 42,80 

4 KONEKO, spol. s r.o. 2.654.000,- 72,53 50,77 

5 PIPS SK s.r.o. 2.240.000,- 85,94 60,16 

6 Projekt 2010, s.r.o. 3.200.000,- 60,16 42,11 

 

   

   
 Profil zadavatele 

 
 

   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/113063/18/VZKÚ/Las 
Sp. zn.: S-SMO/474536/17/VZKÚ/17 

  
Vyřizuje: Ing. Andrea Laslopová 
Telefon: +420 599 443 339 
E-mail: alaslopova@ostrava.cz 
  

  
Datum: 28.2.2018 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451           
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

Kritérium č. 2: Kvalifikace osob zapojených do realizace veřejné zakázky 

Číslo 

nabídky 
Účastník 

Kvalifikace osob 

zapojených do 

realizace VZ 

Počet bodů Redukované 

body (30 %) 

1 Sweco Hydroprojekt a.s. 100 bodů 100,00 30,00 

2 
Vodohospodářský rozvoj a 

výstavby a.s. 
100 bodů 100,00 30,00 

4 KONEKO, spol. s r.o. 94 bodů 94,00 28,20 

5 PIPS SK s.r.o. 61 bodů 61,00 18,30 

6 Projekt 2010, s.r.o. 81 bodů 81,00 24,30 

 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek: 

Číslo 

nabídky 
Účastník 

Celkový počet bodů Pořadí nabídek 

1 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Praha 4, Táborská 31, PSČ  14016 

IČO: 26475081 

100,00 1. 

2 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00  Praha 5 

IČO: 47116901 

72,80 4. 

4 

KONEKO, spol. s r.o. 

Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00  

Ostrava 

IČO: 00577758 

78,97 2. 

5 

PIPS SK s.r.o. 

Mierová 30, Bratislava  821 05, Slovenská 

republika 

IČO: 43987311 

78,46 3. 

6 

Projekt 2010, s.r.o. 

Ruská 398/43, Vítkovice, 703 00  Ostrava 

IČO: 48391531 

66,41 5. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

a kapitálových účastí 

   

  

 

POUČENÍ: 

V souladu s § 241 a násl. zákona je proti úkonům oznamovaným v tomto dokumentu možno podat námitky do 

15 dnů ode dne jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

 


		2018-02-28T09:52:32+0100
	Ing. Eva Seborská 49624d25c79f7782bad4ff2cce37a9ac12736ff6




